
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2021               № 91-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                             Т.А. Телицина  



Размещен
ные, шт.

Планируем
ые к 

размещени
ю, шт.

Объем, 
м3

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Дорожная, м/д 
домами №18 и №16

58.953847  
50.917925 бетон 4,5 2 0 1,5

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Дорожная                      
д. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 
11а, 12, 14, 16, 17, 18, 
22, 23, 25, 26, 32, 34, 
36, 38

Количество контейнеров, с 
указанием объема

Данные о собственниках 
мест (площадок) 

накопления
(для юр. лиц -  полное 
наименование и номер 
ЕГРЮЛ, фактический 

адрес, 
(для ИП – ФИО, ОГРН, 

адрес регистрации по 
месту  жительства,

для физ. лиц – ФИО, 
серия, номер и дата 

выдачи  паспорта, адрес 
регистрации по месту 

жительства, контактные 
данные)

№ 
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные об 
источниках 

образования ТКО

Ракаловское сельское поселение

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельских поселениях на территории

Белохолуницкого района

Адрес Географиче
ские 

координаты

Покрытие 
(грунт, 
бетон, 

асфальт, 
иное) 

Площадь
, м2

Дата и номер решения о 
включении (отказе) 

сведений о месте 
(площадке) накопления 
твердых коммунальных 

отходов в реестр

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №1 от  19.11.2018

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением     администрации 
Белохолуницкого   муниципального  
района                
от 29.01.2021  № 91-П



2

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово ул. Луговая, 
площадь у администрации 
подъезд к пож.водоему

58.957257  
50.924898 бетон 4,5 2 0 1,5

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Луговая д. 1, 3, 4, 7, 
8, 12                               
Юр. лицо:   
Ракаловский клуб - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Молодежная 
напротив домов № 2

58.959830   
50.927500 бетон 4,5 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Молодежная д. 1, 2, 
4, 5, 6, 7, 9

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Школьная, 
напротив здания ФАП 
подъезд к пож.водоему

58.957432  
50.929576 бетон 4,5 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Школьная д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 16, 
17, 19, 20, 22, 24      
Юр. лицо:        
Ракаловская 
библиотека - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»;                               
Муниципальное 
казённое 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная 
школа д. Ракалово

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                        
д. Корзунята вблизи 
остановки (ТКО, КГО) 

58.964265  
50.932683 бетон 4,5 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 д. Корзунята д. 2, 4, 5

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №2 от  19.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки 

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №3 от  19.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №5 от  19.11.2018



3

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Юдино ул. Молодежная, у 
д.№5*

58.007439  
51.005335 асфальт 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Молодежная д. 2, 4, 
7, 10

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Юдино ул. Комсомольская, 
конец улицы*

59.004285  
51.013677 асфальт 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Комсомольская           
д. 1, 4, 6, 8, 10

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Юдино ул.Советская, между 
домами № 31 и  № 33 
(перекресток)*

59.011000   
51.013830 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Советская д. 21, 23, 
25-29, 31, 37                   
ул. Юбилейная д. 9-12

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Юдино ул.Советская, д. 7, 
площадь у здания бывшего 
клуба (ТКО, КГО) * 

59.006870   
51.009850 асфальт 3 0 2,25

Администрация 
Ракаловского сельского 
поселения 613210 , 
Белохолуницкий район, д. 
Ракалово, ул. Луговая, д. 
5 

ул. Советская д. 2, 8, 9, 
13, 15, 18, 19                   
ул. Юбилейная д. 1, 8, 
Юр. лицо:                
Юдинский клуб - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;         
Юдинская библиотека - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»                            

Прокопьевское сельское поселение

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №6 от  19.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки №7 от  19.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки 

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки 



4

1

 Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Прокопье,  ул.Дорожная, в 
20 метрах от  дома № 35*

58.906910    
50.596652 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Прокопьевского 
сельского поселения 
613216, Кировская обл., 
Белохолуницкий район, с. 
Прокопье, ул. Новая, д. 3

ул. Дорожная д. 31,35, 
38-48,50-54,58,60

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Прокопье, ул.Новая, 
напротив здания школы*

58.907393   
50.592529 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Прокопьевского 
сельского поселения 
613216, Кировская обл., 
Белохолуницкий район, с. 
Прокопье, ул. Новая, д. 3

ул. Новая д. 4, 7, 15, 17, 
18, 20, 21, 23, 24, 27, 
28, 32-34, 36, 38                          
Юр. лицо:                                            
Прокопьевская 
библиотека - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека» 

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Прокопье, ул.Школьная, 
напротив дома № 12*

58.909855  
50.593996 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Прокопьевского 
сельского поселения 
613216, Кировская обл., 
Белохолуницкий район, с. 
Прокопье, ул. Новая, д. 3

ул. Школьная д. 13, 17, 
20, 21, 25, 26, 28, 40, 
50, 56                                  
Юр. лицо:   
Прокопьевский ДК- 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры»

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Прокопье, ул.Дорожная, у 
остановки (ТКО, КГО)*

58.911086   
50.599499 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Прокопьевского 
сельского поселения 
613216, Кировская обл., 
Белохолуницкий район, с. 
Прокопье, ул. Новая, д. 3

ул. Дорожная д. 5,                             
12-14, 16, 18а, 23                                      
ул. Школьная д. 2, 2а, 3

акт № 3, утвержденный 
постановлением 

администрации № 81 от 
01.11.2018

акт № 5, утвержденный 
постановлением 

администрации № 81 от 
01.11.2018

акт № 1 утвержденный 
постановлением 

администрации № 81 от 
01.11.2018

акт № 2 ,утвержденый 
постановлением 

администрации № 81 от 
01.11.2018



5

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Стариковцы, ул. Победы, на 
площади у остановки (ТКО, 
КГО)*

58.960978  
50.676600 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Прокопьевского 
сельского поселения 
613216, Кировская обл., 
Белохолуницкий район, с. 
Прокопье, ул. Новая, д. 3

ул. Победы д.1а, 11, 13, 
18                                 
ул. Молодедная д. 1, 9, 
11

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.Мира 
(напротив дома 19)*

59.341767    
51.454120 грунт 3 0 2,25

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Мира д. 1-8, 10-15, 
19, 21-24, 27, 30                                    
ул. Пролетарская д. 2,                        
4-7, 10, 11, 13-16,                          
18-25, 27, 29-32, 35

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.60 лет 
Октября (рядом с домом 4)*

59.346609       
51.458616 грунт 5 0 3,75

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. 60 лет Октября                      
д. 3-8, 10, 13-15, 18, 20                                 
ул. Первомайская                      
д. 1-5, 7-9                                   
ул. Победы д. 2а, 4, 5, 
22, 24                                
Юр. лицо:                        
МКДОУ детский сад 
«Березка»                        
п. Подрезчиха

Подрезчихинское сельское поселение

акт № 6, утвержденный 
постановлением 

администрации № 81 от 
01.11.2018

Акт №1 от 01.11.2018г

Акт №2от 01.11.2018г



6

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.Кирова 
(напротив школы)*

59.355648        
51.446039 грунт 3 0 2,25

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Школьная д. 1, 4, 6, 
7, 9, 10, 12-15, 18, 19, 
21, 23, 25, 29, 31               
ул. Новая д. 1, 2-4                     
ул. Кирова д. 15,                                
17-19, 21-27, 29, 31а, 
32-38, 40, 42                       
Юр. лицо:                                     
МКОУ СОШ                                
п. Подрезчиха   

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Железнодорожная 
(напротив дома 35)*

59.355033      
51.462945 грунт 3 0 2,25

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Кирова д. 1, 3, 5-7, 
9-12, 13а                                  
ул. Железнодорожная 
д. 22, 24, 26-33, 35, 37, 
39         

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Железнодорожная 
(напротив дома 17)*

59.350453         
51.468600 грунт 4 0 3

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Победы д. 5, 6,                   
12-20                                 
ул. Коммуны д. 19-25                       
ул. Свободы д. 9,                      
11-17                                    
ул. Железнодорожная 
д. 2, 4, 6-8, 10, 12-21        
ул. Комсомольская                 
д. 1, 2, 4-6, 8-10, 13, 14         
ул. Труда д. 7-11, 14              
Юр. лицо:                             
МБУ ДО «Детская 
школа искусств»

Акт №3 от 01.11.2018г

Акт №4 от 01.11.2018г

Акт №5от 01.11.2018г



7

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.Труда 
(напротив дома 23)*

59.351646     
51.472642 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Коммуны д. 25-31                           
ул. Свободы д. 18, 20, 
22, 24, 26, 28                          
ул. Труда д. 2, 4, 5, 15, 
16, 18-21, 23-30, 34, 36                                                       
ул. Октябрьская д. 2, 3, 
5-9                                            
пер. Октябрьский                                 
д. 1-3

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.Советская 
(напротив Дома Культуры) 
(ТКО, КГО)*

59.347145        
51.469519 грунт 4 0 3

Администрация 
Подрезчихинского 
сельского поселения 
Б.Холуницкого района 
Кировской области 
613215, Белохолуницкий 
район, п. Подрезчиха, ул. 
Свободы, д. 10

ул. Железнодорожная                  
д. 1б, 2а, 3, 5                             
ул. Советская д. 1, 2, 5, 
9, 14                                   
ул. Береговая д. 1, 7                         
ул. Набережная д. 1, 2, 
4, 5, 7-12                                 
пер. Советский д. 1-5          
пер. Юбилейный д. 2, 3                                                                                     
ул. Юбилейная д. 1-4,                                     
7-9, 11, 13, 15, 17, 19, 
23                                               
ул. Коммуны д. 1-18       
ул. Свободы д. 1-8                
Юр. лицо:     
Подрезчихинский ДК – 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;                              
Подрезчихинская 
библиотека – филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»

Акт №6 от 01.11.2018г

Акт №7 от 01.11.2018г



8

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Подрезчиха, ул.Победы,                 
д. 3а

59.347916    
51.462578 бетон 1 1 0 0,75

КОГУП "Межрайонная 
аптека № 20"                        
ИНН 4303006143

Юр. лицо: аптека 
готовых лекарственных 
форм № 117

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
п. Подрезчиха,                      ул. 
Советская, д. 6                    
(здание магазина)

59.346659    
51.468696

бетонная 
плита 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано                                
ИП Тихонову А.П.)

Юр. лицо:                           
ИП Тихонов А.П.

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
п. Подрезчиха,                      ул. 
Железнодорожная, д. 34 (цех 
переработки древесины)

59.355894    
51.462914

бетонная 
плита 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано                                
ИП Тихонову А.П.)

Юр. лицо:                           
ИП Тихонов А.П.

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
п. Подрезчиха,                      ул. 
Железнодорожная между 
домами 10 и 12 (ремонтно-
механические мастерские)

59.350346     
51.469038

бетонная 
плита 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано                                 
ИП Тихонову А.П.)

Юр. лицо:                            
ИП Тихонов А.П.

Постановление № 168-П                  
от 16.03.2020

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки от 05.06.2019

Постановление № 166-П                  
от 16.03.2020

Постановление № 167-П                  
от 16.03.2020



9

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                 
ул. Беляева,2*

58.895385  
51.234166 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 1

ул. Беляева д. 1-3, 5, 6, 
9, 11, 13, 14, 18, 19, 21, 
23, 27, 29

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                  
ул. Кооперации, 14*

58.894929  
51.229552 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 2

ул. Ленина д. 11, 13, 18, 
19, 23                                           
ул. Кооперации д. 12, 
16, 18-22

Климковское сельское поселение

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г



10

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                     
ул. Кооперации,5*

58.894153  
51.233799 грунт 2 0 1,5

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 3

ул. Ленина д. 7, 12          
ул. Свободы д. 2, 3, 5, 
6, 7                                           
ул. Кооперации д. 3, 4, 
6, 7                                      
ул. Вавилова д. 1, 3-5                          
ул. Первомайская                     
д. 1-5, 7, 9                           
Юр. лицо:      
Климковский ДК – 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;                             
МКОУ основная 
общеобразовательная 
школа п. Климковка 
(школа)

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                   
ул. Кооперации, 1*

58.893909  
51.235229 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 4

ул. Карла Маркса                  
д. 2, 3, 5а, 10-14                           
Юр. лицо:                                     
Климковская 
библиотека – филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»         

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г



11

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                          
ул. Ленина, 32*

58.894897  
51.224799 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 5

ул. Ленина д. 26, 27, 29, 
30, 34-36, 39, 43, 45

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                
ул. Первомайская, 19*

58.893605  
51.224531 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 6

ул. Розы Люксембург                              
д. 17, 22, 26                        
ул. Первомайская                
д. 10-22, 25, 28, 30, 36

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                  
ул. Канавная, 1 (ТКО, КГО)*

58.891649  
51.233438 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 7

ул. Канавная д. 2, 3, 7, 
11, 12, 14, 16-18              
Юр. лицо:            
МКОУ основная 
общеобразовательная 
школа п. Климковка 
(дошкольная группа)

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г



12

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,                                 
ул. Свободы, 25*

58.889149  
51.228589 грунт 3 0 2,25

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 8

ул. Свободы д. 11, 14, 
15, 18,20-24, 26-28, 32, 
33, 37, 39, 40, 42, 43, 
45, 49, 51-54, 56, 58                   
ул. Розы Люксембург             
д. 1, 3, 5-7, 10, 12, 14                         
ул. Вавилова д. 7-11, 
14, 15, 20, 21, 23-25                          
ул. Павлова д. 1-5,               
7-9, 13, 15, 19, 21

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,     ул. 
Большевиков, 1*

58.894416  
51.238683 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 9

ул. Большевиков д. 1, 4, 
8, 10-12, 15, 20,               
22-26                                      
ул. Набережная                    
д. 1-6, 9-13

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,     ул. 
Большевиков, 37*

58.891581  
51.247862 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 10

ул. Ьольшевиков                     
д. 26, 27, 29, 32, 34, 36, 
38-41, 46, 48, 51, 52

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г



13

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,     ул. Карла 
маркса, 29*

58.890789  
51.245540 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 11

ул. Карла Маркса                 
д. 15, 16, 18, 19, 21, 24, 
25, 27-30, 32, 36, 37, 39, 
40, 44-46, 48, 49, 52, 53, 
57, 58

12

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Климковка,     ул. 
Комсомольская, 1*

58.891000  
51.239195 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 12

ул. Комсомольская               
д. 3, 5, 7-9, 12, 21, 23

13

Кировская область, 
Белохолуницкий район, п. 
Песчанка, 8 (ТКО, КГО) *

58.928973  
51.064786 грунт 1 0 0,75

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 13

п. Песчанка д. 2, 4, 6, 7, 
9, 10, 12, 13, 16-20,                             
23-26

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г

акт по определению места 
размещения контейнеров от 

31.10.2018 г



14

14

Кировская область, 
Белохолуницкий район, п. 
Климковка, ул. Коммуны, д. 
1*

58.888890    
51.237900 грунт 2 0 1,5

администрация 
Климковского сельского 
поселения 
Белохолуницкого района 
Кировской области ОГРН 
1054301515069, адрес: 
613212, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, ул. 
Канавная, 13

ул. Новая д. 1-10              
ул. Октябрьская д. 2, 5, 
6, 9, 14, 15, 17-19, 21, 
23                                                
ул. Коммуны д. 2, 3, 5, 
6, 9, 10, 12, 13, 14, 19, 
22, 26

15
Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
713 км а/д Р-243 Кострома-
Киров-Пермь "Кафе 24 часа"

58.903703              
51.200861 ж/бетон 2,4 1 0 0,75

Шитов Михаил 
Анатольевич Кировская 

область, г. Белая 
Холуница,                      

ул. Западная, д. 8, кв. 2

Юр. лицо: ИП Шитов 
Александр 
Анатольевич

16

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
п. Песчанка, д. 1 (офис)

58.928027    
51.060116 грунт 1 0 0,75

Анцыгина Галина 
Михайловна Кировская 

область, г. Белая 
Холуница,                               

ул. Коммунаров,               
д. 54

Юр. лицо:                             
ООО "Фаворит"

1.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка,ул.  
Молодежная,1*

59.226535     
51.144687 грунт 3 0 2,25

 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-

                   
д. 3, 10, 12                       
ул. Молодежная д. 2,                              
4-6                                              
ул. Елочная д. 1                              

2.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка,ул. Юбилейная,1*

59.225975    
51.147582 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Юбилейная д. 1, 1а, 
2, 2а, 4-6, 10, 12, 15, 18

Дубровское сельское поселение

Постановление № 120-П от 
18.02.2020

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки 

Постановление № 148-П                  
от 05.03.2020

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 1

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 2



15

3.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул.Школьная, 1*

59.227093   
51.150699 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Школьная д. 1, 3, 4, 
6, 7, 9, 10, 12                   
ул. Полевая д. 1, 3, 3а, 
5, 7, 7а, 9, 9а, 11, 11а, 
17, 19, 22-24, 30                   
Юр. лицо:                            
Дубровский филиал 
КОГКУ 
"Кировлесцентр" 

4.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка,ул.Профсоюзная, 
5а*

59.226432  
51.156252 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Профсоюзная                 
д. 1а, 2-5, 9-24, 29,                   
32-35                                       
ул. Комарова д. 3, 5, 7, 
8, 10, 14, 16                              
ул. Автодорожная                 
д. 2, 4-7, 11-18

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 3

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 4



16

5.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул.Клубная, 17а*

59.226336  
51.159986 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Железнодорожная 
д. 5, 6, 8                                
ул. Клубная д. 13, 18, 
20, 23                            
Юр. лицо:                                
МБУ ДО «Детская 
школа искусств»                            
п. Дубровка;          
Дубровский ДК-филиал 
МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;            
Дубровская библиотека-
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»

6.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. 
Железнодорожная, 3а                            
(ТКО, КГО)*

59.227671  
51.163311 грунт 3 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Железнодорожная                                      
д. 1-5, 4а, 7                        
Юр. лицо: ООО фирма 
"Дубровка"

7.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Заречная, 5*

59.224503  
51.165440 грунт 3 0 2,25

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Солнечная д. 1, 2, 4, 
4а, 6, 7                                                       
ул. Заречная д. 1, 6-8, 
11, 13, 15, 17, 18, 19а, 
21, 21а

8.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Клубная, 5а*

59.228599  
51.156589 грунт 1 0 0,75

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902 ул. Клубная д. 4, 7, 9

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 5

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 7

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 8

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 9



17

9.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Свободы, 10*

59.228288  
51.160055 грунт 1 0 0,75

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Свободы д. 1, 2, 4, 
10, 13, 18, 19, 24

10.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Свободы, 2а

59.229586  
51.155570 бетон 10 1 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

Юр. лицо:                       
ООО "Диалог";                          
МКДОУ детский сад 
«Солнышко»                            
п. Дубровка;                      
МКОУ СОШ                            
п. Дубровка

11.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Коммуны, 12*

59.230686  
51.155815 грунт 3 0 2,25

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Коммуны д. 2-7, 10, 
12                                    
ул. Гоголя д. 1, 1а,                
2-6, 9, 13                         
ул. Урицкого д. 1, 3, 5, 
6, 8-15                          
ул. Советская д. 1,                  
3-12, 16

12.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Пушкина, 4*

59.233528  
51.146851 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Пушкина д. 1, 3,     
6-8, 10-12                          
ул. Береговая д. 1-7, 11                                                 
ул. Кирова д. 3, 8, 11, 
12

13.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Луговая, 7*

59.230908  
51.142590 грунт 2 0 1,5

 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Луговая д. 1, 3,               
5-9, 11                                        
ул. Зеленая д. 3                        
ул. Труда д. 1-3, 5-8, 11

14.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Гаражная, 11*

59.230039  
51.166205 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Дачная д. 3                  
ул. Гаражная д. 2-4, 7, 
9, 11, 12, 14, 15,                   
17-19, 21

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 10

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 11

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 12

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 14

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 15

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 16



18

15.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Гагарина, 8а*

59.221564  
51.148684 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Гагарина д. 1-4, 8, 9                                                 
ул. Горького 1-3                        
ул. Автодорожная                    
д. 3, 21, 23-25, 27-29, 
32, 32а, 34, 34а, 36

16.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, пер. Лесной, 3а*

59.247028  
51.198110 грунт 1 0 0,75

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

пер. Лесной д. 4, 6                     
ул. Мира д. 1, 7, 9, 13, 
16, 17, 23, 26, 29, 32, 34

17.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Лесная, 4а

59.225564  
51.157769 бетон 1 1 0 0,75

КОГУП "Межрайонная 
аптека              № 20" 
ИНН 4303006143

Юр. лицо: аптека 
готовых лекарственных 
форм № 125

18.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Дубровка, ул. Лесная, 4а*

59.225431  
51.157835 грунт 2 0 1,5

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902

ул. Новая д. 1а, 1б, 2,                                        
5-9, 11-16

19.

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Нагорена

59.222584 
51.116267 грунт 1 0 0,75

администрация 
Дубровского сельского 
поселения , п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 
ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-18-
1558902 д. Нагорена

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гончарово д. 1*

58.788195  
50.670386 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10 д. Гончарово

Гуренское сельское поселение

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

акт от 31.10.2018

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 17

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 18

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки от 05.06.2019

Постановление № 98 от 
01.11.2018 Акт № 19



19

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Пантыл, ул.Сельская д. 13*

58.792098  
50.673418 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Сельская д. 10, 12, 
14, 16, 17

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки, ул.Заречная, 4а*

58.794021  
50.672928 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Заречная д. 1, 3, 6а, 
8, 8а, 9, 10а

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки, ул.Заречная д.25 
(ТКО, КГО)*

58.795396  
50.677458 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул,. Заречная д. 29, 31      
ул. Юбилейная д. 20, 
24, 28                                    
Юр. лицо:                        
МКОУ 
общеобразовательная                           
школа – интернат 
основного общего 
образования                             
д. Гуренки (школа);     
МКОУ 
общеобразовательная                     
школа – интернат 
основного общего 
образования д. Гуренки 
(интернат)  

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки, ул.Заречная д.18*

58.792846  
50.681792 грунт 2 0 1,5

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Заречная д. 18      
ул. Полевая д. 5-14, 16, 
22

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018



20

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки, ул.Юбилейная 1*

58.792455  
50.677932 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Юбилейная д. 2-4, 
6, 8, 10, 11, 14, 14а

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки, ул.Советская 10*

58.791418  
50.678090 асфальт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Дорожная д. 7, 10, 
12                                                
ул. Советская  д. 11, 13                                            
Юр. лицо:                    
Администрация 
Гуренского сельского 
поселения;                         
Гуренский ДК - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;                              
Гуренская библиотека - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»           

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки ул.Дорожная 9*

58.794086    
50.673070 грунт 2 0 1,5

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Дорожная д. 9, 11, 
14, 16, 18, 20, 22                    
ул. Новая д. 2, 4, 6, 8                         
ул. Полевая д. 1, 3

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки,  ул.Дорожная 8*

58.791837   
50.678425 грунт 2 0 1,5

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Дорожная д. 3а, 4, 6                                            
ул. Советская д. 1-8, 2а, 
3а, 9а                                
ул. Солнечная д. 2, 8

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018

акт от 31.10.2018



21

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки,  ул.Заречная 16*

58.791602  
50.672454 грунт 1 0 0,75

администрация 
Гуренского сельского 
поселения, 613208 
Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Советская, 
10

ул. Заречная д. 19, 23      
ул. Солнечная д. 10, 12                                           
ул. Советская д. 14, 15, 
17, 19, 23а, 25

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
д.Гуренки (цех по переработке 
древесины)*

58.788685    
50.683452

железобет
онная 
плита 4 1 0 0,75

Черезов Олег Сергеевич, 
Белохолуницкий район, д. 
Гуренки, ул. Дорожная, д. 
11  

Юр. лицо:                           
ИП Черезов О.С.

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Всехсвятское ул.Победы 39*

59.054160  
50.868330 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Победы д. 28,                              
30-35, 37, 39, 41, 43, 45, 
47, 49                                                          
ул. Юбилейная д. 14, 
16, 17а, 18-27, 29, 31, 
33, 35, 37       

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Всехсвятское ул.Победы 17 
(ТКО, КГО)*

59.056280  
50.862890 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Победы д. 8-16, 18а, 
18, 19, 21-27                            
ул. Юбилейная д. 7, 9, 
13, 15                                      
ул. Полевая д. 1-6, 8    
Юр. лицо:       
Всехсвятская 
библиотека - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»        

Всехсвятское сельское поселение

Постановление № 84-П от 
31.01.2020

постановление № 65 от 
31.10.2018

постановление № 65 от 
31.10.2018

акт от 31.10.2018



22

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Всехсвятское ул.Школьная 
д.17*

59.058330  
50.858830 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Полевая д. 4-7      
ул. Юбилейная д. 2, 3          
ул. Школьная д. 2, 5, 8, 
9, 11, 19                              
Юр. лицо: 
Всехсвятский ДК - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»      

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Всехсвятское ул.Школьная 
д.14*

59.059070  
50.860650 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского с/п 
4303005083 ; МКОУ 
СОШ с.Всехсвятское 
ул.Школьная д.21 ИНН 
4303003713; Дошкольная 
группа с.Всехсвятское 
ул.Школьная д. 14 ИНН 
4303003713; МУЗ 
"Белохолуницкое ЦРБ" 
фельдшерско - 
акушерский пункт 
с.Всехсвятское  ИНН 
4303001360

ул. Школьная д. 18, 20, 
22, 23, 25, 29, 31                           
ул. Комсомольская                   
д. 2-5, 7, 13                                 
ул. Советская д. 1, 7,                        
16-18, 21, 27.                          
Юр. лицо:                            
МКОУ СОШ                         
с. Всехсвятское 
(школа);                          
МКОУ СОШ                         
с. Всехсвятское 
(дошкольная группа)

постановление № 65 от 
31.10.2018

постановление № 65 от 
31.10.2018



23

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Сырьяны ул.Набережная 
д.19*

59.044120   
50.709450 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Полевая д. 2, 4, 6, 8, 
10                                        
ул. Набережная д. 1,                      
6-8, 10-14, 17, 24, 25, 
27, 29-34, 36, 39а, 39, 
41, 42, 45-47, 49, 51, 52, 
56, 60                                
Юр. лицо:    
Сырьянский ДК - 
филиал МБУК 
«Белохолуниукий дом 
культуры Кировской 
области»;    
Сырьянская 
библиотека - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»                  

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Сырьяны ул.Советская д.40а 
(ТКО, КГО)*

59.039720   
50.707360 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Советская д. 4, 6, 
12, 19, 21, 22, 24, 25, 
29, 40, 42, 44                          
ул. Школьная д. 1,                   
3-10, 14, 16                          
Юр. лицо:                               
Муниципальное 
казённое 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная 
школа с. Сырьяны

постановление № 65 от 
31.10.2018

постановление № 65 от 
31.10.2018



24

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Сырьяны ул.Советская д.39*

59.037140  
50.709330 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Всехсвятского сельского 
поселения 613211 , 
Белохолуницкий район, с. 
Всехсвятское, ул. 
Школьная, д. 14 

ул. Молодежная д. 1, 5, 
7                                        
ул. Юбилейная д. 1, 3, 
5-7, 11, 12                                    
ул. Октябрьская д. 2, 6                                             
Ул. Первомайская                  
д. 1-4, 7-11                                    
ул. Советская д. 26, 33, 
35, 48-52, 56, 58, 60, 65, 
68, 71, 76                                                  
ул. Труда д. 5, 9, 11, 
14,18

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул.Советская д. 43 
напротив дома

58.745723   
50.804350 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Советская д. 29, 31, 
33, 35, 37, 39, 41, 43, 
45, 47, 49, 51, 53, 55

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Лесная д.4 
рядом с домом

58.746629  
50.800292 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 ул. Лесная д. 2, 3-16

Быдановское сельское поселение

постановление № 65 от 
31.10.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 1 от 26.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 2 от 26.11.2018



25

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Советская д.25 
рядом с домом

58.748350  
50.800011 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Советская                 
д. 22-25, 27                            
ул. Молодежная                    
д. 1-8                                    
ул. Лесная д. 1

4

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Школьная д.2 
напротив дома

58.749600  
50.798066 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Советская д. 17а,                           
19-21                                         
ул. Школьная д. 2-8, 
10, 12                                  
Юр.лицо:         
Быдановский ДК - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;                 
МКОУ СОШ                        
д. Быданово (школа)

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Труда д.16 
напротив дома

58.749872  
50.789232 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Труда д. 1, 2а, 2-6,                            
8-11, 10а, 13-16, 18, 19                     
ул. Советская д. 1, 5

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 3 от 26.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 4 от 26.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 6 от 26.11.2018



26

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Молодежная 
д.13 напротив дома                          
(ТКО, КГО)

58.749575  
50.801378 бетон 7,44 1 0 0,75

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Молодежная                    
д. 8-11, 13-20

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Труда, д. 26 
напротив дома

58.751280    
50.793010 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Труда д. 20-22,             
24-27, 30-33, 35-37, 39, 
41, 43                                        
ул. Советская д. 14   
Юр. лицо:                                   
Быдановская 
библиотека - филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»;                      
МКОУ СОШ                        
д. Быданово 
(дошкольная группа)   

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Труда,  рядом с 
домом 56, кв. 2

50.802383   
58.7535365 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 ул. Труда д. 40, 43-57

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки № 8 от 26.11.2018

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



27

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул.  Советская, д. 
9б напротив дома

58.749823    
50.793575 бетон 7,44 2 0 1,5

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Советская д. 2,                             
5-9, 6а, 9а, 9б, 13

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Советская д.40  
рядом с домом

58.747060    
50.806410 бетон 7,44 1 0 0,75

Администрация 
Быдановского сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области, 
ОГРН 1054301515102, 

Кировская обл. 
Белохолуницкий район 

д.Быданово ул. Советская 
д.15 

ул. Советская д. 28, 30, 
32, 34, 36, 38, 40, 42, 44

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Советская 
(гараж)*

58.748213    
50.806700 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области       

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК 
"Быданово")

Юр. лицо:                         
СПК "Быданово" 

Постановление № 641-П от 
28.11.2019

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



28

12

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Быданово, ул. Труда, д. 58*

58.753460    
50.802856 грунт 2 0 1,5

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области       

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК 
Юр. лицо:                         
СПК "Быданово" 

13

Кировская область, 
Белохолуницкий район,д. 
Быданово, ул. Школьная, д.1*

58.450105           
50. 475421              бетон 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области       

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК 
"Быданово")

Юр. лицо:                       
ООО "Торговый дом 
"Быданово"

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Советская, д.40*

59.219394  
51.356880 грунт 3 0 2,25

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Советская д. 30, 
30а, 32, 34, 36, 38,             
41-46, 46а, 47-49, 52, 
54, 55, 57, 59                         
ул. Труда д. 5, 7                                     
Ул. Юбилейная д. 1, 2, 
4, 5, 7-10                                    
ул. Комсомольская                
д. 12, 13                                  
ул. Заречная д. 2, 3,      
5-10, 13-17                                 
Юр. лицо:                                
МКОУ СОШ с. Троица 
(школа)

Троицкое сельское поселение

Постановление № 642-П от 
28.11.2019

Постановление № 85-П от 
31.01.2020

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



29

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Лесная -Новая 
(пересечение улиц)                      
(ТКО, КГО)*

59.217722  
51.353584 грунт 1 0 0,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Лесная д. 3-11                    
ул. Новая д. 1, 2, 4, 5,                      
7-9, 11,13                              
ул. Советская д. 28а, 37                                          
Юр. лицо:                              
Троицкая библиотека-
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»;             
Филиал МКОУ СОШ            
с. Троица (дошкольная 
группа)

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Гаражная, д.1*

59.212199  
51.354092 грунт 1 0 0,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Гаражная д. 1, 3, 5      
ул. Набережная д. 9, 8, 
12                                                  
Юр. лицо:                             
Дубровский филиал 
КОГКУ 
"Кировлесцентр" 

4

Кировская область, 
Белохолуницкий 
район,с.Троица, 
ул.Набережная, д.13*

59.211340  
51.354325 грунт 1 0 0,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Набережная д. 1, 3, 
5, 7, 15                                 
ул. Молодая Гвардия              
д. 1, 4                                    
Юр. лицо:                 
Троицкий ДК-филиал 
МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»

Решение от 06.02.2019 № 92

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



30

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Молодая 
Гвардия, д.6*

59.211524  
51.356980 грунт 2 0 1,5

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Молодая Гвардия                
д. 3, 5-7, 9-14, 17, 18

6

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Кирова, д.13*

59.210297  
51.359071 грунт 2 0 1,5

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Кирова д. 1, 3,         
4-17, 19, 21

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица, ул.Мира, д.6*

59.208734  
51.357279 грунт 1 0 0,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14 ул. Мира д. 1-9

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Советская, д. 4*

59.21341966
67   

51.35221633
33 грунт 5 0 3,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Советская д. 3, 8, 
10, 13, 15, 16, 19-27, 31, 
33                                    
ул. Комскомольская                          
д. 1, 4-11                                  
ул. Лесная д. 2

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



31

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Каменное, ул.Центральная, 
д.28 (ТКО, КГО)* 

59.152581    
51.510142 грунт 3 0 2,25

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Центральная                          
д. 36, 38, 39, 39а, 41, 
43, 45, 46, 48, 49                     
Юр. лицо:         
Каменский клуб - 
филиал МБУК 
«Белохолуниукий дом 
культуры Кировской 
области»;                    
Каменская библиотека - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»;                   
Филиал МКОУ СОШ           
с. Троица «Начальная 
общеобразовательная 
школа п. Каменное»

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
п.Каменное, ул.Центральная, 
д.2*

59.15691567
43    

51.50557204 грунт 1 0 0,75

администрация 
Троицкого сельского 
поселения, 613225, 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14

ул. Центральная        
д.1, 5-9, 11, 12, 14-17, 
19-22, 24, 26, 27, 27а, 
27б, 30, 34                             
ул. Гаражная д. 2, 4, 6, 
9, 12-14                                 
ул. Школьная д. 5, 7, 
11, 14, 14а, 16, 19, 32

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район, 
с.Троица,ул. Советская, д. 4*

59.215835          
51.357206 грунт 1 0 0,75

Кузьмина Надежда 
Владимировна, Кировская 
область, Белохолуницкий 
район, с. Троица, ул. 
Лесная, д. 4, кв. 2

Юр. лицо: ИП 
Кузьмина Н.В.

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Постановление № 11-П             
от 09.01.2020



32

12

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            

п. Каменное,                                     
ул. Центральная, д. 25 

(магазин)
59.152531    
51.507719 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Троицкого сельского 

поселения 
Белохолуницкого района 

Кировской области       
ОГРН 1054301515762 

Кировская область 
Белохолуницкий район, с. 
Троица, ул. Набережная, 
д. 14                         (по 

договору аренды 
передано                              

ИП Кузьминой Н.В.)
Юр. лицо:                            
ИП Кузьмина Н.В.

1

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Иванцево перекресток ул. 
Советская и ул. Майская*

59.132490  
50.991620 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Лесная д. 1, 4                  
ул. Майская д. 1, 3, 5        
ул. Советская д. 3, 15, 
17, 19

2

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Иванцево ул. Советская , 
напротив д № 8*

59.129890  
50.993800 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

ул. Советская д. 6, 8, 
10, 12, 23, 23а, 25, 29

3

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Иванцево ул.Новая, 
перекресток ул. Новая и ул. 
Советская*

59.129220   
50.996830 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

ул. Набережная д. 1     
ул. Новая д. 1-3                        
ул. Советская д. 14, 16, 
41

4

Кировская область, 

Белохолуницкий район,                        

с. Иванцево вблизи 

остановочного павильона*
59.128940  
51.000230 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Советская д. 32, 34, 
35, 38, 55                        
ул. Юбилейная д. 3, 5          
ул. Комсомольская              
д. 1, 8, 15, 21

Поломское сельское поселение

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Постановление № 147-П                  
от 05.03.2020

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



33

5

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Иванцево перекресток ул. 
Советская и ул. Юбилейная,  
(ТКО, КГО)*

59.128422     
51.003877 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Молодежная д. 8      
ул. Школьная д. 1       
ул. Юбилейная д. 7, 8, 
12, 16, 19, 20, 21, 24, 26   
ул. Набережная д. 5, 6, 
10, 11, 13а, 15-17, 19, 
20, 22, 24                          
Юр. лицо: Иванцевская 
библиотека-филиал 
МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»;                 
Иванцевский ДК- 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»;

6

Кировская область, 

Белохолуницкий район, с. 

Иванцево ул. Советская, 

напротив д № 56*
59.126200  
51.008820 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Бастракова д. 2, 4      
ул. Луговая д. 1, 3          
ул. Советская д. 56, 58, 
62, 64, 66, 69, 75, 85, 87

7

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с 
Иванцево перекресток ул. 
Советская и ул. Полевая*

59.127625      
51.005576 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

ул. Полевая д. 1а, 2, 5, 
7, 9, 10

8

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Мезень, напротив д № 8*

59.183590  
50.837870 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

д. Мезень д. 2, 7, 8, 11, 
15

9

Кировская область, 
Белохолуницкий район, д. 
Леушинцы, ул. Советская, 
напротив дома № 9*

59.136560  
50.835510 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

ул. Новая д. 1, 3                 
ул. Победы д. 3, 7, 9                       
ул. Советская д. 8, 9, 
11, 13, 15, 17, 19, 20, 
25, 27

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки
Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



34

10

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом,ул Ленина, напротив д. 
№20*

59.193980  
50.830440 грунт 1 0 0,75

администрация 
Поломского с.п.

ул. Ленина д. 10, 12, 13, 
19, 20, 22, 24, 26, 27                                        
ул. Черемушки д. 1, 2, 
4, 5

11

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом,ул Советская, справа 
от магазина Райпо*

59.190510  
50.824750 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Володарского                    
д. 11, 12, 15, 18, 20, 21                
ул. Комсомольская                 
д. 3, 4                                                
ул. Береговая д. 5, 8, 9, 
12, 14                                         
ул. Советская д. 1,                
3-5, 9, 15, 28, 31, 37      
ул. Энгельса д. 1, 2

12

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Буланова, между 
д.№11 и №9*

59.185480  
50.826420 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Буланова д. 1, 2, 2а, 
2б, 2в, 3-14, 16, 18, 20, 
22                                          
ул. Юбилейная д. 16, 
17, 19

13

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Юбилейная, 
напротив д.№15*

59.186810  
50.825020 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Володарского д. 1, 
3, 8, 9                                     
ул. Юбилейная д. 1, 2, 
10, 12, 13, 15

14

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, между ул. Юбилейная 
и ул. Энгельса*

59.183390  
50.821260 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Юбилейная д. 3, 5, 
6, 8, 9, 20,  22-26,                     
28-31, 33-43, 45, 47;                
Юр. лицо:                       
Дубровский филиал 
КОГКУ 
"Кировлесцентр" 

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Решение от 06.02.2019                
№ 92



35

15

Кировская область, 
Белохолуницкий район,  с. 
Полом, ул. Энгельса, между 
д.№10 и №14*

59.189040  
50.821840 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Набережная д. 1     
ул. Кашина д. 3, 5, 10, 
12, 4                                    
ул. Энгельса д. 5,                
8-10, 14, 16-20, 22, 25, 
26, 29, 31, 33-35                     
Юр. лицо:                          
МКОУ СОШ с. Полом 
(школа)

16

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Энгельса, 
напротив д. №45*

59.182530  
50.818990 грунт 3 0 2,25

администрация 
Поломского с.п.

ул. Энгельса д. 37, 41,                                         
ул. Маяковского                 
д. 1, 3, 5, 7, 9                       
ул. Свободы д. 2-6, 8, 9, 
10,.12;                   
Юр.лицо:                     
ИП Овчинникова С.Я.;  
МКОУ СОШ с. Полом 
(дошкольная группа);           
Поломская библиотека-
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная 
библиотека»    

17

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Энгельса, 
напротив д. №48                             
(ТКО, КГО)*

59.183970  
50.818160 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Энгельса д.  44-46, 
48, 50, 52, 54, 56, 58    
Юр. лицо:                      
Поломский ДК-филиал 
МБУК 
«Белохолуницкий дом 
культуры Кировской 
области»      

18

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Маяковского, у 
д.№10 "а"*

59.181830  
50.815590 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Маяковского                   
д. 10а                                  
ул. Свободы д. 15, 16, 
18-22, 24, 26, 28

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



36

19

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Бастракова, 
напротив д.№22*

59.179220  
50.809840 грунт 2 0 1,5

администрация 
Поломского с.п.

ул. Лесная д. 2, 4                   
ул. Бастракова д. 2, 20, 
22, 24, 26, 28, 30                           
ул. Труда д. 1, 7, 8, 9        

20

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Полевая, напротив 
д.№1*

59.179840  
50.814760 грунт 3 0 2,25

администрация 
Поломского с.п.

ул. Маяковского д. 6, 
12-16, 18, 25                                 
ул. Бастракова д. 1,                     
3-14, 16, 18                           
ул. Полевая д. 1, 2, 4, 6, 
8, 12                             
ул. Солнечная д. 1-7

21

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, ул. Маяковского, д. 8

59.182102   
50.815880 бетон 1 1 0 0,75

КОГУП "Межрайонная 
аптека  № 20"                     
ИНН 4303006143

Юр. лицо:                       
аптека готовых 
лекарственных                          
форм № 38  

22

Кировская область, 
Белохолуницкий район, с. 
Полом, кладбище*

59.204730  
50.816950 грунт 0 2 1,5

администрация 
Поломского с.п. физ.лица

23

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
с. Иванцево,                                         
ул. Советская, стоянка 
автотранспортного средства

59.125164                  
51.012114 бетон 1 0 0,75

Маракулин Александр 
Леонидович  Кировская 

область, г. Белая 
Холуница,                      

ул. Елочная, д. 34

Юр. лицо:                             
ИП Маракулин 
Александр Леонидович

24

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
с. Полом, ул. Советская 
(территория 
производственных зданий)

59.189400    
50.830070 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК "Восход")
Юр. лицо: СПК 
"Восход"

Постановление № 121-П от 
18.02.2020

Постановление № 273-П                  
от 28.05.2020

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки от 05.06.2019
Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки

Акт по определению места 
размещения контейнерной 

площадки



37

25

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
с. Полом                      
(территория 
животноводческого 
комплекса)

59.182805    
50.826908 грунт 2 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК "Восход".)
Юр. лицо: СПК 
"Восход"

26

Кировская область, 
Белохолуницкий район,                            
с. Полом, ул. Энгельса, д. 40

59.183927    
50.820381 грунт 1 0 0,75

Администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  района 
Кировской области                         

ОГРН 1024300544234 
Кировская область г. 
Белая Холуница, ул. 
Глазырина д. 6 (по 
договору аренды 

передано СПК "Восход")
Юр. лицо: СПК 
"Восход"

* Примечание: по данному адресу контейнерноая площадка твердых коммунальных отходов планируется под оборудование, полностью не обустроена

__________

Постановление № 274-П                  
от 28.05.2020

Постановление № 275-П                  
от 28.05.2020


	91-П от 29012021
	Приложение
	Лист1


